
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

l _Z:-o J )022 
г. Екатеринбург No /j 

О внесении изменения в план-график проверок религиозных организаций на 
2022 год, утвержденный приказом Министерства общественной безопасности 
Свердловской области от 05.10.2021 № 364 «Об определении порядка контроля 
за выполнением требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) религиозных организаций» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в план-график проверок религиозных организаций на 2022 год, 
утвержденный приказом Министерства общественной безопасности Свердловской 
области от 05.10.2021 № 364 «Об определении порядка контроля за выполнением 
требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 
религиозных организаций» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2021, 6 октября, № 31945), 
следующее изменение: 

Строку 7 за январь признать утратившей силу. 

Министр общественной безопасности 
Свердловской области А.Н. Кудрявцев 

Типография «Гардарика» ТИраж 1000 шт. Заказ №1841 


		2022-01-31T11:48:49+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




